MODALIDADE: Dispensa de Licitação Nº 00004/2024.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO COM 5 LUGARES,
PARA ATENDER AS  DEMANDAS DE INTERESSE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BOA SAÚDE/RN.
VALOR TOTAL: *R$: 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 29 de janeiro de 2024.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das
partes nos termos do art.